DECRETO Nº 186/2005

DESIGNA LIQUIDANTE DE EMPENHO

Argemiro  Rodrigues  Galvão,  Prefeito  Municipal  de

Santana  da  Vargem,  no  uso  das  atribuições  que  lhe

confere a Lei e, em especial a alínea “a”, do inciso I, da

Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Fica designada a servidora Micheli Egídio Silva, portadora

do CPF 068.581.246 – 40, liquidante dos empenhos da Folha de Pagamento

de  Pessoal  dos  Departamentos  de  Administração,  Ação  Social,  Controle

Interno, Educação, Transporte/Serviços e dos relativos a Serviços de Terceiros

– Pessoa Física.

Art.  2º  -  Este  Decreto  entra  em vigor  na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário..

Santana da Vargem, 23 de novembro de 2005

Argemiro Rodrigues Galvão
Prefeito Municipal